<u>DEPARTMENT OF MATHEMATICS AND MASTER OF COMPUTER APPLICATION</u> <u>ENTRANCE EXAM CALL LETTER - 2022</u>

Dear Candidate,

With reference to your application for admission to the Two-Year Full Time Master of Computer Application Course of DSPMU, you are hereby informed to appear for the Entrance Examination–2022 at Dr. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY (RANCHI COLLEGE, RANCHI) MORABADI, RANCHI.

Reporting Date and Time will be respectively 18th September, 2022 at 9.30 AM. You are required to carry along with you the following documents for Entrance Examination.

- 1. Any Identity Proof with Photograph such as Aadhar Card/PAN Card/Driving License/Voter ID Card.
- 2. TWO BLUE BALL POINT PEN

NOTE: NO BAG AND ELECTRONIC GADGETS ARE ALLOWED IN THE EXAMINATION HALL.

Wishing you good luck.

Sd/(Dr. Anita Kumari)
Coordinator
Department of Mathematics and Master
of Computer Application,
DSPMU, Ranchi.

General Instructions

- 1. Admit Cards can be downloaded from the University Website (www.dspmuranchi.ac.in) i.e. Link http://www.dspmuranchi.ac.in/AdmitCard.aspx form 16th September, 2022 after 10:30 AM onwards.
- 2. Students should check whether they have occupied their allotted seats as per theseating arrangements.
- 3. The answer Book of each candidate is unique. Make sure that answer sheet is allotted to contains your name, Form Number and Application Number.
- 4. ID card and Admit Card of the student will be verified in the Examination Hall.
- 5. The candidates are required to sign with date in the answer books in the space provided and attendance sheet.
- 6. No candidate shall leave the Examination Hall before the end of examination (11.00AM) in any case.

गणित और मास्टर कंप्युटर अनुप्रयोग विभाग आवेदन के प्रवेश परीक्षा कॉल लेटर - 2022

प्रिय उम्मीदवार,

DSPMU के दो वर्षीय पूर्णकालिक मास्टर ऑफ कंप्यूटर एप्लीकेशन कोर्स में प्रवेश के लिए आपके आवेदन के संदर्भ में, आपको डॉ श्यामा प्रसाद मुखर्जी विश्वविद्यालय (रांची कॉलेज, रांची) मोराबादी, रांची में प्रवेश परीक्षा-2022 के लिए उपस्थित होने के लिए सूचित किया जाता है।

रिपोर्टिंग तिथि और समय क्रमशः 18 सितंबर, 2022 को सुबह 9.30 बजे होगा। प्रवेश परीक्षा के लिए आपको निम्नलिखित दस्तावेजों को अपने साथ ले जाना आवश्यक है।

- 1. फोटो के साथ कोई भी पहचान प्रमाण जैसे आधार कार्ड/पैन कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/वोटर आईडी कार्ड।
- 2. दो ब्लू बॉलपॉइंट पेन।

नोट: परीक्षा हॉल में कोई बैग और इलेक्ट्रॉनिक गैजेट ले जाने की अनुमित नहीं है।

एसडी/-(डॉ अनीता कुमारी) समन्वयक गणित और मास्टर कंप्यूटर अनुप्रयोग विभाग, डीएसपीएमयू, रांची।

सामान्य निर्देश

- 1. प्रवेश पत्र 16 सितंबर, 2022 को सुबह 10:30 बजे के बाद विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.dspmuranchi.ac.in) यानी लिंक http://www.dspmuranchi.ac.in/AdmitCard.aspx से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- 2. छात्रों को यह जांचना चाहिए कि उन्होंने बैठने की व्यवस्था के अनुसार अपनी आवंटित सीटों पर कब्जा कर लिया है या नहीं।
- 3. प्रत्येक उम्मीदवार की उत्तर पुस्तिका अद्वितीय है। सुनिश्चित करें कि उत्तर पुस्तिका में आपका नाम, फॉर्म नंबर और आवेदन संख्या शामिल है।
- 4. परीक्षा हॉल में छात्र के आईडी कार्ड और एडिमट कार्ड का सत्यापन किया जाएगा।
- 5. उम्मीदवारों को दिए गए स्थान और उपस्थिति पत्रक में उत्तर पुस्तिकाओं में तारीख के साथ हस्ताक्षर करना आवश्यक है।
- 6. कोई भी उम्मीदवार किसी भी स्थिति में परीक्षा की समाप्ति (सुबह 11.00 बजे) से पहले परीक्षा हॉल नहीं छोड़ेगा।